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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41527027I

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit UrbanAl Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Nikolla Jorga", Nd. 7, H. 7, Ap. 42, Nj. 
Bashkiake 7, Kodi Postar 1001, Tiranë 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi i aplikacioneve  kompjuterike, software, 

për hartimin e studimeve urbanistike në nivele të ndryshme. -
Krijim, zbatim, integrim të sistemeve të 

informacionit dhe të programeve kompjuterike në paisje 
locale ose në server në cloud - Hartimin e planeve 
kombëtare / sektoriale, si dhe plane të detajuara vendore. -

Automatizimi i hartimit të këtyre planeve me anë të 
inteligjencës artificiale. - Zhvillimi i aplikacioneve 
kompjuterike, software, për hartimin e studimeve urbanistike 
në nivele të ndryshme. - Tregëtimi i aplikacioneve të 
sipërpërmendura. Import export tregti të pajisjeve, 
programeve apo shërbimeve në fushën e teknologjisë së 
informacionit. - Dhënien e shërbimeve në fushën e 
teknologjisë së informacionit në formën e - platformave të 
qerasë të programeve - Konsulenca dhe mirembajtja e 
tyre. - Kërkime shkencore në fushën e planifikimit urban 
dhe teknologjisë së informacionit.
Enola Martopullo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EnolaMartopullo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UrbanAI Shpk Shpk
E-Mail: enolabeja@hotmail.com  
Telefon: 0694056793  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266866-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA08D19-8946-49E3-9348-DA8E05D3CCD0

